
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 03842/2018 

 

Zápis č. 29/2018 

z 29. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

01.02.2018 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík,  Ing. Milan Kreuzer,  Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková,  

                         Ing. Ladislav Macháček,Ing. Miroslav Machart, Václav Málek a tajemník KV  

                         ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:   Martin Kostínek – služebně v zahraničí 

 

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení zápisu z 28. zasedání KV ZMM 

3. Projednání a schválení zpráv o výsledku kontrol 

a) Účelové využití zápůjček z FRB poskytnutých v r. 2016 a r. 2017 

b) Kontrola plnění usnesení ZMM č. 67/15 

4.   Informace pověřených pracovních skupin a projednání postupů dalších kontrol dle  

      schváleného plánu 

5. Organizační zabezpečení 

6.   Různé    

 

 

Jednání: 

 

1. 29. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 29. zasedání. 

K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek.  

 

2. Byl přečten zápis z 28. zasedání. K obsahu nebylo vzneseno připomínek a byl přítomnými 

schválen. Následně byl podepsán předsedou KV  a tajemník KV byl pověřen úkony 

spojenými se zabezpečením jeho zveřejnění na webových stránkách města Milevska a 

distribucí členům ZMM na zasedání 14.02.2017. 

         

3. Zpracované koncepty zpráv o provedených kontrolách s nedílnými přílohami obdrželi 

všichni členové KV ZMM k prostudování v elektronické formě před zasedáním. Zprávu o 

kontrole účelového využití zápůjček poskytnutých z FRB, vzhledem k omluvené 

nepřítomnosti pana Kostínka, uvedl Bc. Herout a doplnil RSDr. Kotalík. Z následné diskuze 

vyplynulo, že zprávu je možné usnesením schválit, aby mohla být projednána na 

27.zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


 

-2- 

 

Zprávu o kontrole plnění usnesení ZMM č. 67/15 uvedl pan Málek, kterého doplnili pan 

Kristián a  RSDr. Kotalík. Následovala diskuze k jednotlivým bodům všemi přítomnými se 

závěrem, že i tato zpráva bude schválena usnesením a bez dalších úkonů předložena 

k projednání ZMM.   

 

4. Usnesení KV ZMM č. 24/2018 

       Kontrolní výbor ZMM 

a) Schvaluje zprávu o výsledku kontroly č. 1/2018 „účelové využití zápůjček    

poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení v r. 2016 a r. 2017“. 

b) Uvedením této zprávy na 27. zasedání ZMM pověřuje předsedu KV ZMM 

 RSDr. Kotalíka. 

c) Zabezpečením souvisejících administrativních úkonů pověřuje tajemníka KV ZMM. 

 

 Přítomno:   8 

        Pro:           8  Kotalík, Herout, Kristián, Kreuzer, Kužníková, Macháček, Machart a  

                             Málek  

        Proti:         0  

        Zdržel se:  0 

 

 

 Usnesení KV ZMM č. 25/2018 

       Kontrolní výbor ZMM 

a) Schvaluje zprávu o výsledku kontroly č. 2/2018 „plnění usnesení ZMM č. 67/15“.    

b) Uvedením této zprávy na 27. zasedání ZMM pověřuje předsedu KV ZMM  

RSDr. Kotalíka. 

c) Zabezpečením souvisejících administrativních úkonů  pověřuje tajemníka KV ZMM. 

 

 Přítomno:   8 

        Pro:           8  Kotalík, Herout, Kristián, Kreuzer, Kužníková, Macháček, Machart a  

                              Málek  

        Proti:         0  

        Zdržel se:  0 

 

 

5. Ing. Machart a Ing. Kreuzer podali podrobnou  informaci o postupu kontroly investičních 

akcí. Podrobně byly rozebrány a diskutovány další možné postupy. Dílčí kroky navržené 

Ing. Machartem a Ing. Kreuzerem byly odsouhlaseny přítomnými členy KV ZMM bez 

jakýchkoli výhrad. Tajemník KV byl pověřen zajištěním kopií nebo scanů pracovní 

skupinou specifikovaných průvodek faktur na finančním odboru MěÚ a případně i dalších  

písemných materiálů na příslušných odborech, jejichž nezbytný rozsah bude následně 

upřesněn pověřenou pracovní skupinou KV. 

 

Byl schválen záměr  paní Kužníkové provést kontrolu „radaru v části Velká“  srovnávacím 

způsobem vývoje po jednotlivých kalendářních měsících za r. 2016 a 2017 zaměřeným 

především na počet odboru dopravy předaných oznámení o porušení povinností, počet a 

objem uložených a uhrazených pokut,  dále smluvní vztahy a náklady spojené 

s provozováním zařízení, případně i rozložení objemů finančních sankcí ze směru od  



 

-3- 

 

Milevska a od Zvíkovského podhradí. Bc. Herout navrhl zahrnout do kontroly i zajištění 

nucených výkonů dobrovolně neuhrazených finančních sankcí. Zahájení a postup provedení 

kontroly s vedoucí odboru dopravy a živnostenského  Bc. Brčákovou projedná nejpozději 

do 7. týdne 2018  paní Kužníková a o dalším postupu bude prostřednictvím tajemníka  

informovat členy KV ZMM. 

 

6. Tajemníkovi KV uloženo, aby neprodleně zpracoval koncept zápisu z 29. zasedání, 

elektronickou formou ho přeposlal všem členům a po odsouhlasení  obsahu   ihned 

zabezpečil jeho zveřejnění a v řádném termínu i distribuci členům ZMM  na 27. zasedání.  

 

Další zasedání KV ZMM bude svoláno operativně předsedou KV ZMM. 

  

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 


